
 

 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
I.I.S.S.  "ROSA LUXEMBURG" 

VIA PRIMOCIELO, N.C.  
70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Codice Fiscale: 91001810729 Codice Meccanografico: BAIS033007 

 
 data 21/03/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.26 

in data 19/01/2023; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Nuovo finanziamento Next 

generation EU - PNRR -Azione 1 – Dispersione scolastica– D.M. n. 170/2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 308.329,37 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2023 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 3 10 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri finanziamenti 
dall'Unione Europea - Next generation EU - PNRR -Azione 1 –
Dispersione  

308.329,37 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A45 2 3 10 Finanziamenti dall'Unione Europea - Altri 
finanziamenti dall'Unione Europea - Next 
generation EU - PNRR -Azione 1 –
Dispersione  

308.329,37 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A45 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

120.574,82 

A45 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

17.990,80 

A45 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

6.408,71 

A45 3 1 7 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Consulenze - Altre consulenze 
n.a.c. - esperto 

142.130,00 

A45 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

4.187,04 

A45 3 9 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Servizi di ristorazione - Mensa 

12.936,00 

I.I.S.S. ROSA LUXEMBURG - C.F. 91001810729 C.M. BAIS033007 - AF25A43 - Protocollo Generale

Prot. 0002274/U del 21/03/2023 17:35



 

 

scolastica 

A45 3 14 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 

terzi - Altre sp. per acq. di serv. ed ut. di 
beni di ter. - Altre sp. per acq. di serv. ed 
ut. di beni di ter. 

4.102,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Fazio Rocco 

 


		2023-03-21T17:32:42+0100
	ROCCO FAZIO




